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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę mebli do punktu pobierania materiałów do badań oraz krzeseł zespolonych, EZ/214/66/2015
Pytanie nr 1 

Proszę o informację czy meble mogą być wykonane z płyty laminowanej czy np. powinny być wykonane z płyty zmywalnej-połyskliwej. Poproszę również o informację czy szafka na leki powinna być przeszklona.

Odpowiedź :
Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 z dnia 02.09.2015 

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy krzesła zespolone (pakiet nr 2, pozycja 1 i 2) mogą mieć długość 178 cm.

Odpowiedź :

NIE

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do zapytania ofertowego:

a) w pakiecie nr 1 w pozycjach 1-5 i dodaje się pozycję nr 6  „stolik zabiegowy”. 

b) w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4. 
 Z poważaniem

